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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedure for
import af vareprøver og 3. landsimport. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at proceduren bl. a. beskriver, hvordan der føres
register over vareprøver, hvad de er anvendt til, mængder og
hvordan de er bortskaffet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for bortskaffelse af vareprøver som
bortskaffes som kritisk risikomateriale. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lokaler, herunder
kontrolleret seneste skadedyrsrapport for udført kontrol den 7.
juni 2023.
Kontrolleret indretning af område for kritisk risikomateriale
samt almindeligt affald. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse af
vareprøver, herunder kontrolleret procedure for "Indførelse af
fødevarer af animalsk oprindelse". Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret import fra Malaysia af 5 kg
CakePro 440 som bl.a. indeholder skummetmælkspulver.
Det indskærpes, at den ansvarlige operatør skal sikre, at
sendinger af varer underlagt krav om kontrol på et
grænsekontrolsted fremvises til offentlig kontrol på det
grænsekontrolstedet for første indgangssted i Unionen, der er
godkendt til varetypen. Den ansvarlige operatør skal give
forhåndsanmeldelse ved at udfylde og indsende den relevante
del af det fælles sundhedsimportdokument til den kompetente
myndighed på grænsekontrolstedet forud for sendingens
fysiske ankomst til Unionen.
Følgende er konstateret: Sendingen af 5 kg CakePro 440 er
importeret uden forhåndsanmeldelse. Det er ikke lovligt at
importere sammensat fødevarer fra Malaysia, der indeholder
mælkeprodukter svarende til CakePro 440. HS kode
2106909849, FEDEX Shipment 77019124483.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er sket en
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fejl, hvor en medarbejder ved en fejl har bestilt CakePro 440 uden at kende reglerne. Fejlen blev opdaget med
da var varen allerede afsendt fra Malaysia.
Vi har inden påbuddet om destruktion selv valgt at destruere de 5 kg CakePro 440.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.


